2021年11月
お客様各位

米国ヤマト運輸株式会社

お荷物のお持込期限

平素より、米国ヤマト運輸のサービスをご利用いただき誠にありがとうございます。
日本への贈り物をクリスマスや年内までにお届けをご希望の場合は、幣社各支店または取扱店へ下記の期日までにお荷物をお持込みくださいます様、お願い申し上げます。

YAMATO TRANSPORT U.S.A., INC.  1055 W. Victoria Street, Compton, CA 90220

～クリスマス / 年内配達するためのお持ち込み期限～

＊別送品の場合、以下の期日までにお客様ご本人がご帰国し別送品申告書の提出を完了していることが条件となります。
到着空港によって期限が異なりますのでご注意ください。

ご注意：
▪ 天候やフライト、通関状況によって配達が遅れる場合がございますので、お早めにお持込されることをお勧めいたします。
▪ 上記はあくまでも目安となります。配達期限を確約するものではございませんので予めご了承ください。
▪ 年明け最初の日本の税関での輸入申告日が1月4日となるため上記の年内配達お持込期限以降にお預かりした荷物の配達は1月5日以降となります。
▪ 沖縄向けに危険品の該当が疑われる品物が荷物に入っている場合、日本国内では航空搭載ができず陸上・海上輸送になるため、上記締切日よりも1週間早く発送いただける様、お願いいたします。
▪ 営業時間や荷受時間は各支店・取扱店によって異なりますので、詳しくは弊社各支店までお問い合わせください

到着空港名 成田 羽田・関西 中部 福岡 その他の空港

別送品申告書
提出期限日

12月26日 12月25日 12月25日 12月24日
12月27日午前中

弊社成田事務所での受領日

2021年
国際宅急便・国際宅急便エコ 国際宅急便別送品 バイマ・ヤマト便 出荷分

クリスマス(12月25日)までに配送 年内配送 年内配送 クリスマス(12月25日)までに配送 年内配送

お持込場所
支店名

弊社支店 取扱店 弊社支店 取扱店 弊社支店 取扱店 弊社支店 取扱店 UPSへ持込 弊社支店 取扱店 UPSへ持込

ボストン 12/10 AM N/A 12/16 AM N/A 12/16 AM N/A 12/10 AM N/A 12/6 12/16 AM N/A 12/13

ニューヨーク(JFK) 12/14 12/13 12/21 12/20 12/17 12/15 12/15 12/13 12/11 12/22 12/20 12/18

ワシントンDC 12/10 AM 12/9 AM 12/17 AM 12/15 AM 12/17 AM 12/15 AM N/A N/A N/A N/A N/A N/A

トロント 12/7 AM 12/6 12/14 AM 12/13 12/14 AM 12/13 12/7 AM 12/6 N/A 12/14 AM 12/13 N/A

シカゴ 12/14 AM N/A 12/21AM N/A 12/17 N/A 12/15 AM N/A 12/11 12/22 N/A 12/18

コロンバス 12/14 N/A 12/17 N/A 12/17 N/A 12/14 N/A 12/10 12/17 N/A 12/13

デトロイト 12/10 AM 12/9 12/17 AM 12/16 12/17 AM 12/16 12/10 AM 12/9 AM N/A 12/17 AM 12/16 AM N/A

ルイビル 12/10 AM N/A 12/17 AM N/A 12/17 AM N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

アトランタ 12/10 AM 12/9 12/17 AM 12/16 12/17 AM 12/16 12/10 AM 12/9 12/6 12/17 AM 12/16 12/13

シャーロット 12/10AM N/A 12/17 AM N/A 12/17AM N/A 12/10 AM N/A 12/6 12/17 AM N/A 12/13

ナッシュビル 12/9 N/A 12/16 N/A 12/18 N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A

ヒューストン 12/9 12/8 12/16 12/15 12/16 12/15 12/9 12/8 12/6 12/16 12/15 12/13

ダラス 12/10 12/9 12/17 12/16 12/10 12/9 12/10 12/9 12/6 12/17 12/16 12/13

ポートランド 12/14 12/14 12/21 12/21 12/17 12/17 12/14 12/14 12/7 12/21 12/21 12/14

シアトル 12/10 12/7 12/21 12/21 12/21 12/20 12/10 12/7 12/6 12/21 12/21 12/14

サンフランシスコ 12/13 12/12 12/20 12/19 12/20 AM 12/19 12/13 12/12 12/9 12/20 AM 12/19 12/15

バンクーバー 12/13 12/8 12/20 12/17 12/17 12/16 12/13 12/10 12/7 12/20 12/17 12/14

ホノルル 12/9 12/8 12/21 12/20 12/16 12/15 12/9 12/8 N/A 12/21 12/20 N/A

ロサンジェルス 12/15 AM 12/14 12/23 AM 12/22 12/23 AM 12/22 12/15 AM 12/14 12/11 12/23 AM 12/22 12/11

サンディエゴ 12/10 AM 12/10AM 12/17AM 12/17AM 12/17AM 12/17AM 12/10AM 12/10AM 12/7 12/17AM 12/17AM 12/14

ソルトレイク 12/10 N/A 12/17 N/A 12/17 N/A 12/10 N/A 12/7 12/17 N/A 12/14

https://www.yamatoamerica.com/cs/locations/
https://www.yamatoamerica.com/cs/international-ta-q-bin/international-ta-q-bin-separate/#report